

114033

Dodávateľ: HOLP JÁN Prevádzkové poriadky odborné prehliadky kotolní 925 23 JELKA 950	IČO: 11704675	DIČIČ DPH: XXXX	FAKTÚRA č. 64/2/2011
Peňažný ústav: SLSP	Císlo účtu: 0024147592/0900	Císlo objednávky: 4.2.2011	Konštantný symbol: LiividsEny

Prijemca: Det : -24147592/0900 Poznámka : Sťahovacia sprítlačňa, s.s. Datum dokladu : 05.02.2011 Celková suma : 309,00 Úhradené : 0,00	Odberateľ: OBECE PODHORANY OBEČNÝ ÚRAD PODHORANY IČO: 308374 DIČIČ DPH: 2021102875
---	--

Spôsob dopravy: 5.2.2011	Datum vyhotovenia: 5.2.2011
Za vešacú sprítlačňu	Datum splatnosti: 19.2.2011
Miesto určenia:	Datum vzniku daňovej povinnosti:
	Forma úhrady: Prevodným príkazom
	Datum dodania:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: spis. č.: zo dňa

Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
Fakturujem Vám za vykonanie revízie plynového zariadenia kotolní na základe Zmluvy o dielo nasledovne :				
a/ odborná prehliadka kotolne / do 250 kW / 3 - nefakturujem !				
b/ vykonanie revízie plynového zariadenia kotolne				
- za kotolnú vrátane zariadenia kotolne a za rozväd plynového potrubia		3	75,00E	225,00E
- za regulačné zariadenie plynu s plynomerom		3	28,00E	84,00E

				K úhrade : 309,00E
- Zápisnica / správa / z odbornej prehliadky kotolne		3x á 2ks		
- Správa z revízie plynového zariadenia kotolne		3x á 2ks		
- Zmluva o dielo		1x		

Vystavil: **HOLP JÁN**
Prevádzkové poriadky
odborné prehliadky kotolní
925 23 JELKA 950

Celková cena EUR bez DPH:	309,00E
Celková DPH v EUR:	XXXXXX
Zaokrúhlenie:	
Celkom EUR s DPH:	